ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 24.03.2025 г.                                             № 19

Об утверждении реестра муниципального имущества Солодушинского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального

имущества, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации  от

10.10.2023 № 163н, Уставом Солодушинского сельского поселения, администрация

Солодушинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр муниципального имущества Солодушинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Волгоградской области по состоянию на

01.04.2025 года, согласно приложению.

2. Ответственным за ведение реестра муниципального имущества Солодушинского

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

назначить главного специалиста- главного бухгалтера администрации Солодушинского

сельского поселения – Белитченко И.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит

официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации

сельского поселения.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Солодушинского сельского поселения                           Токарева Е.В.